



John Arve Hveding

Alder: 49

Familie: Gift, to barn.

Idrettslag: Kopervik IL.

Idrettsbakgrunn: Gjennom oppveksten og ungdommen drev jeg aktivt med svømming. Jeg ga meg da jeg var 19 år. I voksen alder har jeg bidratt på sidelinja som lagleder og trener i fotball. Har vært svømmetrener i tre år for utviklingshemmede.

Norges fremste idrettsutøver gjennom tidene: Marit Bjørgen har vært et enormt forbilde – både sportslig og utenomsportslig. Hun kom tilbake i verdenstoppen etter å ha blitt mamma, og virker til å være en person som er positiv å ha i miljøet og flink med yngre utøvere. Jeg har stor respekt for hennes karriere.

Ditt største høydepunkt som tilskuer: Da datteren min spilte finale i Gothia-cup. For meg var det stort å få oppleve en av sine egne spille finale på Ullevi. Det er en opplevelse jeg aldri kommer til å glemme.

Hva ville du gjort for idretten om du var kulturminister: Jeg er veldig opptatt av anleggspolitikk, og at det skal satses på de gode og rette anleggene. Jeg ville også sikret enerettsmodellen, for å sikre offentlig støtte til idrettslag. Jeg ville også jobbet for at kommuner ble enda flinkere til å snakke sammen og samarbeide om interkommunale anlegg.

– Det er plass til alle i idretten

John Arve Hveding brenner for at alle skal ha like vilkår i idretten, og har blant annet vært svømmetrener for utviklingshemmede. – Uansett forutsetninger, så er det plass til alle, sier han.

Kretslederen i Rogaland idrettskrets har nærmest fått inn idretten med morsmelken. Det sitter i ryggraden, og for han er det helt naturlig å engasjere seg.

– Som kultursjef i Karmøy kommune, er det vanskelig å engasjere meg på det lokale plan. Men som kretsleder er det langt enklere å kombinere de to rollene. Det er sjeldent konflikt med rollene jeg har nå, men de få gangene det har skjedd, så har jeg plassert meg selv på gangen, forteller han.

Den tidligere svømmeren er ikke redd for å kaste seg ut i dypt vann og gjøre en innsats for idretten. Han føler kretsledervervet gir han mye.

– Det skjer så mye positivt. Å få lov til å møte dedikerte idrettsledere gir meg mye energi. Jeg hadde foreldre som også var aktive i styret i idretten, og sånn sett

er jeg vokst opp med dette engasjementet. Det er så spennende å få treffe folk som brenner for å utvikle norsk idrett. Det gjør meg ingen ting å kjøre to timer for å delta i et møte som varer kanskje bare en time, sier han.

Ståa i Rogalands-idretten er han godt fornøyd med. Idrettsgallaen ble arrangert i Rogaland i år, og kretsen hadde flere arrangement rundt dette som en del av sitt 100-årsjubileum.

Han kan se tilbake på et travelt år, hvor

NM-veka var et høydepunkt i fjor sommer. 24 norgesmeisterskap, åtte kongepokaler, 1400 deltakere, over 500 frivillige, kveldsarrangement i de fire arrangørkommunene og godt over 30 timer direkte-sendt idrett på NRK er virkelig noe å slå i bordet med. En uke med toppidrett og idrettsglede i Stavangerregionen var virkelig moro å være en del av. Og i

år blir det enda større.

– Det er hektisk, men svært givende. Et av våre strategiske mål er å skape idrettsturisme. Det handler om å bygge kompetanse innenfor større arrangement. NM-veka setter fokus på idretter som kanskje normalt ikke vises på TV. Vi har vært med på å utvikle dette konseptet, og jeg vil skryte av det gode samarbeid

det vi har hatt med offentlige myndigheter. Da tenker jeg først og fremst på fylkeskommunen og enkeltkommuner. Vi er helt avhengige av goodwill fra dem.

– I tillegg må jeg skryte av NRK. Som en allmenkringkaster har de tatt et ansvar og sendt direkte fra arrangementet. De har hatt fokus på paraidrettene, og sendte blant annet NM-finalen i rullestol-rugby, sier han.

Det er ikke tilfeldig at John Arve Hveding trekker frem nettopp paraidretter. Han er opptatt av at alle skal ha like vilkår.

– Det er plass til alle, uansett forutsetninger. Vi må også passe oss for at det økonomiske ikke blir et hinder for å drive idrett. Kostnadsnivået må ikke presses så høyt at barn og unge ikke har mulighet til å drive med idrett. Det er en økende utfordring for mennesker som kommer fra lavinntektsfa-

Fakta

Rogaland idrettskrets ble stiftet 4. november 1945, og er et felles organ for alle idrettslag, idrettsråd og særkretser i Rogaland som er tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité.

Rogaland Distriktslag for Idrett ble dannet sammen med 20 andre distriktslag i 1919. I 1945 ble distriktslaget slått sammen med Rogaland Arbeideridrettskrets til Rogaland Idrettskrets.

Rundt hver fjerde rogalending er medlem av kretsens idrettslag. Rundt 50 særforbund er representert i kretsen, gjennom over 550 lokale idrettslag. Rundt halvparten av særforbundene har i tillegg et kretsstyre eller regionsapparat. (Kilde: Wikipedia)

milier også i Rogaland, men jeg har et inntrykk av det er større utfordringer andre steder i landet. Idretten skal være noe for alle, slår han fast.

Skal man tolke det som kommer frem i media, så kan det virke som om norsk idrett har en rekke utfordringer. Hveding er imidlertid opptatt av å rette søkelyset mot alt det positive.

– Det skjer veldig mye positivt i norsk idrett. Vi må ikke bare klage, vi må også yte noe selv for å få det bedre. Medlemstallene går opp, og vi har et mangfold av idretter. Mitt inntrykk er at norsk idrett går godt, og alt er lagt til rette for spennende år fremover. Samtidig har alle organisasjoner godt av å bli rusket i av og til. Når det er sagt, så må vi ikke glemme at det som skjer i hvert enkelt idrettslag er det aller viktigste, understreker han.

